

Hansen & Svanholm Holding ApS

Hans Tausensgade 39, 5550 Langeskov

CVR-nr. 39 67 97 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Jesper Okholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Svanholm Holding ApS Hans Tausensgade 39 5550 Langeskov CVR-nr.: 39 67 97 44 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Okholm Hansen Claus Hellberg Svanholm
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Hansen & Svanholm ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301.670 kr. mod -344.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-8.750	-11.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-294.920	-336.763
Resultat før skat	-303.670	-347.763
1 Skat af årets resultat	2.000	3.000
Årets resultat	-301.670	-344.763
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-125.774
Disponeret fra overført resultat	-301.670	-218.989
Disponeret i alt	-301.670	-344.763

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>912.467</u>	<u>1.207.387</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.467</u>	<u>1.207.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>912.467</u>	<u>1.207.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>6.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>4.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>4.000</u>
	Aktiver i alt	<u>918.467</u>	<u>1.211.387</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		842.467	1.144.137
Egenkapital i alt		892.467	1.194.137
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.250	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.000	17.250
Gældsforpligtelser i alt		26.000	17.250
Passiver i alt		918.467	1.211.387

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.144.137	1.194.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301.670	-301.670
	50.000	842.467	892.467

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-3.000
	-2.000	-3.000

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.418.376	1.418.376
Kostpris ultimo	1.418.376	1.418.376
Nedskrivninger primo	-210.989	125.774
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-294.920	-336.763
Nedskrivninger ultimo	-505.909	-210.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	912.467	1.207.387

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hansen & Svanholm ApS, Kerteminde	100 %	912.467	-294.920
		912.467	-294.920

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.